

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi : (" ")
Şarj No: (Damga ile) :
Ruhsat tarih ve no'su : 08.07.2011 & 8384

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR		
BİTKİ ADI	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU
DOMATES (SERA)	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	400 ml/100 L su
DOMATES (TARLA)	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	400 ml/100 L su
BAĞ	Mildiyö (<i>Plasmopara viticola</i>)	400 ml/100 L su
HIYAR (SERA)	Mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	400 ml/100 L su
MARUL (SERA)	Mildiyö (<i>Bremia lactucae</i>)	400 ml/100 L su
İSPANAK (TARLA)	İspanak Mildiyösü (<i>Peronospora farinosa</i>)	400 ml/100 L su
PATATES	Patates Mildiyösü (<i>Phytophthora infestans</i>)	400 ml/100 L su
TURUNÇGİLLER	Turunçgil meyvesinde Kahverengi Çürüklük ve Gövde zamklanması (<i>Phytophthora citrophthora</i>)	1000 ml/100 L su

Son ilaçlama ile hasat arasındaki süre 0 gündür.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılmalıdır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürününü aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



KORUMA KLOR ALKALİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

DRİFTÇE® 400

Suda Çözünen Konsantre (SL)

GRUBU	U:33	SİSTEMİK FUNGİSİT(Mantar İlacı)
-------	------	---------------------------------

400 g/L Fosforoz asit içerir.

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün buhar ve / veya zerrecelerini solumayınız.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Deri ve göz ile temasından kaçınınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya karışım kuruduktan sonra insan ve hayvan girebilir.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, DOKTOR çağırınız, Ürün etiket ve ambalajını beraber götürünüz.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ VE TEDAVİ:

Gözlere temas durumunda önlem ifadeleri bölümü P303+P361+P353 bakınız.

Deri ile temas durumunda Bitki koruma ürünü ile bulaşık elbiseleri çıkararak bol su ve sabun ile yıkayınız. Giysileri ayrıca yıkayınız.

Yutulması halinde, önlem ifadeleri bölümü P301+P312 bakınız.

Solumun yoluyla alınması halinde, hastayı temiz havaya çıkartın. Nefes alamıyorsa suni teneffüs yaptırın. Gerekiyorsa oksijen verin. Doktora götürün

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ:

Spesifik bir antidotu yoktur; belirtilere göre tedavi uygulanır.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114

SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ.

Net Miktarı (kg veya lt) :
Azami perakende satış fiyatı:



İÇİNDEKİLER	Fosforoz asidi
-------------	----------------

Uyarı kelimesi TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H314 Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.

P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS

HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/ çıkartın. Cildinizi su/ duş ile durulayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın.

Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın.

Durulamaya devam edin.

P405 Kilit altında saklayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KORUMA KLOR ALKALİ
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.
No:47 Derince-KOCAELİ
Tic. Sic. No: 564 000 7582
Tic. Sic. No: Derince 419



GIDA TARİHİ VE GÜVENLİK BAKANLIĞI
GIDA VE İLAHLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
HAZIRLANMIŞTIR

03 Mayıs 2017

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

DRİFTÇE® 400 kullanım zamanı çok önemlidir. DRİFTÇE® 400 uygulaması için mildiyöye yönelik tahmin ve uyarılar dikkate alınmalı veya hastalık riskini artıran iklim koşulları oluşmaya başladığında uygulamaya geçilmelidir.

Domates mildiyö: Çevrede veya tarlada hastalık belirtisi görüldüğü anda uygulamaya başlanır. Hastalık seyrine ve iklim koşullarına göre 10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Bağda mildiyö: İlk uygulama sürgünler 25-30 cm uzunluğuna ulaştığında başlanmalıdır. 2. uygulama ve sonraki uygulamalar 1. uygulamanın etki süresi ve hastalığın gelişme durumu, meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 10-15 gün ara ile uygulamalar yapılır.

Hıyarda mildiyö: Uygulama bitkiler kol atmaya başladığında veya ilk mildiyö belirtisinin görülmesi ile uygulama başlanır ve hastalığın şiddetine göre 8-10 gün aralıklarla tekrarlanır.

Marulda mildiyö: hastalık görülmeden koruyucu bir uygulama yapılmalıdır. Mildiyö görülürse hastalıklı kısımlar toplanıp yok edildikten sonra birer hafta aralarla fidelerin şaşırtılmasına kadar uygulamalar sürmelidir. Şaşırtıldıktan sonra hastalığın çevrede görülmesi ile uygulamaya başlanmalı ve birer hafta aralarla devam edilmelidir.

İspanakta mildiyö: 1.uygulama hastalık koşullarının oluşmaya başladığı ve çevrede hastalık belirtileri görüldüğünde başlanır.. 2. ve 3. uygulama bitki koruma ürününün etki süresi dikkate alınarak 10 gün aralıklarla yapılmalıdır.

Patateste mildiyö: hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesiyle uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10 gün aralıklarla uygulama tekrarlanır.

Turuçgil meyvelerinde Kahverengi Çürüklük ve gövde zamklanması: karşı 1.uygulama sonbaharda yağışlar başlamadan önce yapılmalıdır. Havalarda yağışlı giderse 1.uygulamadan 15 gün sonra 2.uygulama yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

DRİFTÇE 400 adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 33 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için DRİFTÇE 400'ün aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 33 harici) aynı bitki koruma ürünü yerine hastalıklara karşı ruhsat almış diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Fitotoksisite nedeni ile karışımlar ilk kez uygulanacaksa karışabilirliğini test etmeden ve karışabilirliğini değerlendirmeden tankta karıştırmayınız ve ürünlere uygulamayınız. Emülsiyon Konsantre (EC) bitki koruma ürünleriyle karışım yapılırken, DRİFTÇE 400 eklemeye önce mutlaka aynı bir kap içerisinde önce emülsiyon konsantre bitki koruma ürünü bir miktar su ilave edilerek karıştırılmalı, daha sonra DRİFTÇE 400 ilave edilmelidir.



KORUMA KLOR ALKALİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

DRİFTÇE® 400

Suda Çözünen Konsantre (SL)

GRUBU	U:33	SİSTEMİK FUNGİSİT(Mantar İlacı)
-------	------	---------------------------------

400 g/L Fosforoz asit içerir.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Ürünü ambalajında ağzın kapalı olarak çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza ediniz.
- Tank karışımını tamamlamadan önce boş ürün kaplarını en az üç kez bol su ile çalkalayınız ve çalkaladığınız suyu sprey karışımına ilave ediniz.
- Boş ürün ambalajlarını yakmayınız, herhangi bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Ürün tatbikatından sonra kullanılan makineler ve aletler bol su ile yıkanmalıdır.
- Sulara bulaştırmayınız.
- Uygulama esnasında korunma uyarılarına mutlaka uyunuz.
- Uygulamadan sonra elbiselerinizi çıkarıp el, yüz ve vücudunuzu bol su ile yıkayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ, İMALATÇI VE PAZARLAYICISI:

KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.No: 43

DERİNCE/KOCAELİ

Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax : (0262)229 33 24

®= KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC AŞ. 'nin ticari markasıdır.

KORUMA KLOR ALKALİ
Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.
No:43 Derince-KOCAELİ
Tepelik Y/D. 564 000 7582
Tic. Sic. No: Derince 419

GIDA TARİHİ: 03.03.2017
GIDA ve İLAHATLAMA BAKANLIĞI
MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

03 Mayıs 2017

